
AGENZIA PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 
UNIVERSITARIO DELL’UMBRIA

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 28 del 08/05/2023   

Oggetto:  Decreto  del  Commissario  straordinario  n.  27  del  04/05/2023.  Nomina  Commissione 
esaminatrice  della  procedura  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per 
incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  "dirigente  per  l'economia  e  la  finanza",  per  il 
Servizio  Organizzazione  e  gestione  risorse  umane,  finanziarie  e  servizi  comuni  (determinazione 
dirigenziale n. 270 del 06/04/2023). Rettifica.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il  documento  istruttorio  concernente  l’argomento  in  oggetto  e  la  conseguente  proposta  ivi 
contenuta;
PRESO ATTO, ai sensi del regolamento di organizzazione di questa Agenzia:
a)      del parere di regolarità tecnico-amministrativa espresso dal Responsabile del procedimento;
b)      del parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente del Servizio;
c)      del parere di legittimità espresso dal Dirigente del Servizio;
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTA la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, attuativi 
della stessa;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTA la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8;
VISTA la legge regionale 28 marzo 2006, n. 6;
VISTA  la  DGR  n.  162  del  17.02.2023  con  la  quale  l’incarico  di  Commissario  straordinario 
dell’Agenzia per il diritto allo studio universitario dell’Umbria (A.Di.S.U.), conferito al Dott. Luigi 
Rossetti è stato prorogato dal 21 febbraio 2023 sino alla data del 31 luglio 2023 e in ogni caso fino alla  
individuazione del nuovo assetto di governance dell’Agenzia medesima; 
VISTO il  DPGR  n.  7  del  22  febbraio  2023  “Proroga  incarico  di  Commissario  straordinario 
dell’Agenzia  per  il  diritto  allo  studio  universitario  dell’Umbria  (A.Di.S.U.),  di  cui  al  DPGR  n. 
36/2022”;

                                 



VISTO il  decreto del Commissario Straordinario n. 30 del 29/12/2022 di adozione del Bilancio di  
previsione dell’Agenzia 2023-2025;
VISTA la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;
VISTO il regolamento di organizzazione dell’Agenzia;
VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118;
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 26 del 02/05/2023 con il quale è stato conferito ai sensi dell’art. 
20 del vigente regolamento di organizzazione dell’Agenzia, l’incarico ad interim per la responsabilità 
del  Servizio  II  “Organizzazione  e  gestione  risorse  umane,  finanziarie  e  servizi  comuni”  al  Dott. 
Gianluca Sabatini, a decorrere dalla data di adozione del citato atto e fino al conferimento dell’incarico 
dirigenziale a tempo determinato per la responsabilità del Servizio II di cui alla procedura indetta con 
Avviso di selezione pubblica adottato con DD. n. 270/2023, al fine di garantire la continuità dell’azione 
amministrativa e lo svolgimento delle attività dell’Agenzia;
RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina dell’accesso agli impieghi presso la Giunta regionale 
della Regione Umbria, adottato con DGR n. 872 del 22/09/2021 e recepito con Decreto del Direttore 
generale n. 73 del 26/10/2021; 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 27 del 04/05/2023 di nomina della Commissione esaminatrice 
della  procedura  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per  incarico 
dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  "dirigente  per  l'economia  e  la  finanza",  per  il  Servizio 
“Organizzazione e gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni” dell’Agenzia, il cui Avviso è 
stato adottato con determinazione dirigenziale n. 270 del 06/04/2023;
ATTESO che  con  il  citato  Decreto  n.  27/2023  la  Commissione  esaminatrice  in  oggetto  è  stata 
nominata come segue:

Dott. Giuseppe Merli
(Presidente)

Dirigente del Servizio Istruzione, università, diritto allo 
studio e ricerca – Regione Umbria – Giunta Regionale 

Dott.ssa Teresa Mazzarulli
(Componente)

Direttore Generale dell’Azienda per il Diritto agli Studi 
Universitari di Chieti e Pescara – ADSU Chieti e Pescara

Dott. Mauro Pianesi
(Componente)

Dirigente del Servizio I “Diritto allo studio universitario 
e interventi post-universitari” – ADiSU Umbria

Dott.ssa Tiziana Mattioli
(Segretaria)

Responsabile di EQ – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione - ADiSU Umbria

ATTESO che con il Decreto n. 27 del 04/05/2023 di nomina della Commissione esaminatrice della 
procedura di cui alla citata determinazione dirigenziale n. 270/2023, per mero errore materiale, è stato 
indicato quale Presidente della Commissione il Dott. Giuseppe Merli, in luogo della Dott.ssa Teresa 
Mazzarulli;
PRECISATO che  ai  componenti  della  Commissione  indicati  verrà  successivamente  richiesta  la 
documentazione  relativa  alle  dichiarazioni  e  alle  autorizzazioni  necessarie  per  l’espletamento 
dell’incarico in oggetto;
PRECISATO altresì che il curriculum vitae della Dott.ssa Teresa Mazzarulli, in qualità di Direttore 
Generale dell’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di Chieti e Pescara, e del Dott. Giuseppe 
Merli,  quale  Dirigente  della  Regione  Umbria  sono  pubblicati  nel  sito  istituzionale  della 
Amministrazione di appartenenza, trasmesso per la pubblicazione contestuale al presente atto, anche 



nel  sito  dell’Agenzia,  ai  sensi  dell’art.  15  del  D.lgs.  n.  33/2013,  e  che  i  curricula  dei  restanti 
componenti, in quanto l’uno Dirigente dell’ADiSU e l’altra Reponsabile di EQ, sono già pubblicati nel 
sito istituzionale dell’Agenzia - nella Sezione Amministrazione Trasparente - ai sensi dell’art. 14 del 
D.lgs. n. 33/2013;
RICHIAMATO il Disciplinare regionale dei compensi dei componenti delle Commissioni di Concorso 
vigente, adottato con Decreto del Commissario straordinario n. 24 del 27/04/2023 di recepimento della 
DGR n. 44/2022;
DATO ATTO che il richiamato disciplinare statuisce all’art. 2, comma 1, l’ammontare dei compensi 
previsti  per  i  componenti  esterni  delle  Commissioni  esaminatrici,  provenienti  da  amministrazioni 
diverse da quelle del comparto Regione Umbria;
ATTESO  che nel caso di specie occorre corrispondere alla Dott.ssa Teresa Mazzarulli  – Direttore 
Generale ADSU Chieti e Pescara - il compenso di Euro 800,00, oltre al rimborso delle spese sostenute 
per la trasferta e documentate di cui all’art. 4 del richiamato disciplinare, i cui importi complessivi 
verranno liquidati  con separato atto  dal  Servizio competente per  materia  e  andranno a gravare sul 
Capitolo n. 65 – Cdr 2 – bilancio pluriennale 2023-2025;
PRECISATO che quanto ai membri interni delle Commissioni esaminatrici non è previsto compenso 
alcuno come stabilito dall’art. 2, commi 4 e 5, del disciplinare sui compensi summenzionato;
RITENUTO pertanto di procedere con il presente atto, alla rettifica del Decreto n. 27 del 04/05/2023 
con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura per il conferimento di un 
incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  “dirigente  per  l'economia  e  la  finanza”,  per  il 
Servizio Organizzazione e gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni", indetta con DD n. 
270/2023, indicando quale Presidente della Commissione la Dott.ssa Teresa Mazzarulli in luogo del 
Dott. Giuseppe Merli;
CONSIDERATO che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

DECRETA

1. di fare proprio il documento istruttorio e la conseguente proposta del Dirigente ad interim del 
Servizio Organizzazione e Gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni, corredato dei 
pareri e del visto di cui al regolamento di organizzazione dell’Agenzia, che si allega al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in esso contenute;

2. di rettificare il Decreto del Commissario straordinario n. 27 del 04/05/2023 il quale al punto 2. 
del dispositivo dispone in merito alla nomina della Commissione esaminatrice della procedura 
per  il  conferimento  di  un  incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  “dirigente  per 
l'economia e la finanza”, per la responsabilità del Servizio Organizzazione e gestione risorse 
umane, finanziarie e servizi comuni", indetta con DD n. 270/2023, in quanto, per mero errore 
materiale, non è stata indicata correttamente la figura del Presidente della Commissione;

3. di  stabilire,  pertanto,  che  la  Commissione  esaminatrice  della  citata  procedura  di  cui  alla 
determinazione dirigenziale n. 270/2023 risulta così composta :

Dott.ssa Teresa Mazzarulli
(Presidente) 

Direttore Generale dell’Azienda per il Diritto agli Studi 
Universitari di Chieti e Pescara – ADSU Chieti e Pescara

Dott. Giuseppe Merli
(Componente)

Dirigente del Servizio Istruzione, università, diritto allo 
studio e ricerca – Regione Umbria – Giunta Regionale 

                                 



Dott. Mauro Pianesi
(Componente)

Dirigente del Servizio I “Diritto allo studio universitario 
e interventi post-universitari” – ADiSU Umbria 

Dott.ssa Tiziana Mattioli
(Segretaria)

Responsabile di EQ – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione - ADiSU Umbria

4. di  precisare che  l’insediamento  della  Commissione  è  subordinato  all’acquisizione  della 
documentazione richiesta a ciascun componente, come dettagliato in premessa;

5. di trasmettere il  presente atto  all’Azienda per  il  Diritto  agli  Studi  Universitari  di  Chieti  e 
Pescara per l’incarico della Dott.ssa Teresa Mazzarulli;

6. di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Giunta regionale per gli adempimenti di 
competenza per lo svolgimento dell’incarico di Presidente della Commissione da parte del Dott. 
Giuseppe Merli;

7. di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione di cui al punto 3 e al Dirigente del 
Servizio III dell’Agenzia;

8. di prevedere, per l’espletamento dell’incarico della Dott.ssa Teresa Mazzarulli, il compenso di 
Euro 800,00, oltre al rimborso delle spese che saranno dalla stessa sostenute per la trasferta, i 
cui importi complessivi verranno liquidati con separato atto dal Servizio competente per materia 
e graveranno sul Capitolo n. 65 – Cdr 2 – bilancio pluriennale 2023-2025;

9. di statuire  che gli incarichi conferiti ai componenti interni al comparto regionale individuati 
non comportano nuovi o maggiori oneri a carico delle finanze dell’Ente, considerandosi essi 
stessi esercizio di attività di servizio a tutti gli effetti ricadenti  in normale orario di lavoro, 
rientranti pertanto in regime di onnicomprensività;

10. di  pubblicare  il  presente  atto  sul  sito  istituzionale  dell’Agenzia  www.adisu.umbria.it –  in 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – in 
particolare ai sensi degli artt. 14 e 15 del D.lgs. n. 33/2013.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Luigi Rossetti
(Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente)



DOCUMENTO ISTRUTTORIO
 
Oggetto:  Decreto  del  Commissario  straordinario  n.  27  del  04/05/2023.  Nomina  Commissione 
esaminatrice  della  procedura  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per 
incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  "dirigente  per  l'economia  e  la  finanza",  per  il 
Servizio  Organizzazione  e  gestione  risorse  umane,  finanziarie  e  servizi  comuni  (determinazione 
dirigenziale n. 270 del 06/04/2023). Rettifica.

In attuazione del Piano triennale dei fabbisogni di personale dell’Agenzia 2023-2025 (di cui al Decreto 
del Commissario straordinario n. 7/2023), con la determinazione dirigenziale n. 270 del 06/04/2023 è 
stato  adottato  l’Avviso  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento di un incarico dirigenziale a tempo determinato, profilo “dirigente per l'economia e la 
finanza”,  per la responsabilità del Servizio “Organizzazione e gestione risorse umane, finanziarie e 
servizi comuni", pubblicato nel B.U.R. Umbria n. 19 del 11.04.2023 – Serie Avvisi e Concorsi.
A seguito dell’ammissione dei candidati alla procedura per il conferimento dell’incarico di cui alla 
citata  DD  n.  270/2023,  con  Decreto  del  Commissario  straordinario  n.  27  del  04/05/2023  è  stata 
nominata la Commissione esaminatrice in oggetto come segue:

Dott. Giuseppe Merli
(Presidente)

Dirigente del Servizio Istruzione, università, diritto allo 
studio e ricerca – Regione Umbria – Giunta Regionale 

Dott.ssa Teresa Mazzarulli
(Componente)

Direttore Generale dell’Azienda per il Diritto agli Studi 
Universitari di Chieti e Pescara – ADSU Chieti e Pescara

Dott. Mauro Pianesi
(Componente)

Dirigente del Servizio I “Diritto allo studio universitario 
e interventi post-universitari” – ADiSU Umbria

Dott.ssa Tiziana Mattioli
(Segretaria)

Responsabile di EQ – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione - ADiSU Umbria

Con Decreto n. 27 del 04/05/2023 di nomina della Commissione esaminatrice della procedura di cui 
alla citata determinazione dirigenziale n. 270/2023, per mero errore materiale, è stato incaricato quale 
Presidente della Commissione il Dott. Giuseppe Merli, in luogo della Dott.ssa Teresa Mazzarulli.
Pertanto si rende necessario provvedere alla rettifica del Decreto del Commissario straordinario n. 27 
del 04/05/2023, indicando come Presidente della Commissione la Dott.ssa Teresa Mazzarulli.
Ai componenti della Commissione indicati verrà successivamente richiesta la documentazione relativa 
alle dichiarazioni e alle autorizzazioni necessarie per l’espletamento dell’incarico in oggetto.
Il curriculum vitae della Dott.ssa Teresa Mazzarulli, in qualità di Direttore Generale dell’Azienda per il 
Diritto agli Studi Universitari di Chieti e Pescara, e quello del Dott. Giuseppe Merli, quale Dirigente 
della Regione Umbria, sono pubblicati nel sito istituzionale della Amministrazione di appartenenza, 
trasmesso  per  la  pubblicazione  contestuale  al  presente  atto,  anche  nel  sito  dell’Agenzia,  ai  sensi 
dell’art. 15 del D.lgs. n. 33/2013, e che i curricula dei restanti componenti, in quanto l’uno Dirigente 

                                 



dell’ADISU e l’altra Reponsabile di EQ, sono già pubblicati nel sito istituzionale dell’Agenzia - nella  
Sezione Amministrazione Trasparente - ai sensi dell’art. 14 del D.lgs. n. 33/2013.
Il Commissario straordinario con Decreto n. 24 del 27/04/2023 ha recepito il Disciplinare regionale dei 
compensi dei componenti delle Commissioni di Concorso vigente, adottato con DGR n. 44/2022.
A tale riguardo si precisa che il richiamato disciplinare statuisce all’art. 2, comma 1, l’ammontare dei 
compensi  previsti  per  i  componenti  esterni  delle  Commissioni  esaminatrici,  provenienti  da 
amministrazioni diverse da quelle del comparto Regione Umbria.
Nel caso di specie è previsto il compenso da corrispondere alla Dott.ssa Teresa Mazzarulli – Direttore 
Generale ADSU Chieti e Pescara – che è pari a Euro 800,00, oltre al rimborso delle spese sostenute per  
la  trasferta  e  documentate  di  cui  all’art.  4  del  richiamato  disciplinare,  i  cui  importi  complessivi 
verranno liquidati con separato atto dal Servizio competente per materia e graveranno sul Capitolo n. 
65 – Cdr 2 – bilancio pluriennale 2023-2025.
Quanto invece ai membri interni delle Commissioni esaminatrici,  non è previsto compenso alcuno, 
come stabilito dall’art. 2, commi 4 e 5 del disciplinare sui compensi summenzionato.

Tutto ciò premesso si propone al Commissario straordinario 

 di fare proprio il documento istruttorio e la conseguente proposta del Dirigente ad interim del 
Servizio Organizzazione e Gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni, corredato dei 
pareri e del visto di cui al regolamento di organizzazione dell’Agenzia, che si allega al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in esso contenute;

 di rettificare il Decreto del Commissario straordinario n. 27 del 04/05/2023 il quale al punto 2. 
del dispositivo dispone in merito alla nomina della Commissione esaminatrice della procedura 
per  il  conferimento  di  un  incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  “dirigente  per 
l'economia e la finanza”, per la responsabilità del Servizio Organizzazione e gestione risorse 
umane, finanziarie e servizi comuni", indetta con DD n. 270/2023, in quanto, per mero errore 
materiale, non è stata indicata correttamente la figura del Presidente della Commissione;

 di  stabilire,  pertanto,  che  la  Commissione  esaminatrice  della  citata  procedura  di  cui  alla 
determinazione dirigenziale n. 270/2023 risulta così composta :

Dott.ssa Teresa Mazzarulli
(Presidente) 

Direttore Generale dell’Azienda per il Diritto agli Studi 
Universitari di Chieti e Pescara – ADSU Chieti e Pescara

Dott. Giuseppe Merli
(Componente)

Dirigente del Servizio Istruzione, università, diritto allo 
studio e ricerca – Regione Umbria – Giunta Regionale 

Dott. Mauro Pianesi
(Componente)

Dirigente del Servizio I “Diritto allo studio universitario 
e interventi post-universitari” – ADiSU Umbria 

Dott.ssa Tiziana Mattioli
(Segretaria)

Responsabile di EQ – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione - ADiSU Umbria

 di  precisare che  l’insediamento  della  Commissione  è  subordinato  all’acquisizione  della 
documentazione richiesta a ciascun componente, come dettagliato in premessa;

 di trasmettere il  presente atto  all’Azienda per  il  Diritto  agli  Studi  Universitari  di  Chieti  e 
Pescara per l’incarico della Dott.ssa Teresa Mazzarulli;



 di trasmettere il presente atto alla Regione Umbria – Giunta regionale per gli adempimenti di 
competenza per lo svolgimento dell’incarico di Presidente della Commissione da parte del Dott. 
Giuseppe Merli;

 di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione di cui al punto 3 e al Dirigente del 
Servizio III dell’Agenzia;

 di prevedere, per l’espletamento dell’incarico della Dott.ssa Teresa Mazzarulli, il compenso di 
Euro 800,00, oltre al rimborso delle spese che saranno dalla stessa sostenute per la trasferta, i 
cui importi complessivi verranno liquidati con separato atto dal Servizio competente per materia 
e graveranno sul Capitolo n. 65 – Cdr 2 – bilancio pluriennale 2023-2025;

 di statuire  che gli incarichi conferiti ai componenti interni al comparto regionale individuati 
non comportano nuovi o maggiori oneri a carico delle finanze dell’Ente, considerandosi essi 
stessi esercizio di attività di servizio a tutti gli effetti ricadenti  in normale orario di lavoro, 
rientranti pertanto in regime di onnicomprensività;

 di  pubblicare  il  presente  atto  sul  sito  istituzionale  dell’Agenzia  www.adisu.umbria.it  –  in 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – in 
particolare ai sensi degli artt. 14 e 15 del D.lgs. n. 33/2013.

                                                                                                               
Perugia, 08/05/2023 L’istruttore

Michele Terminio

                                 



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Oggetto: Decreto del Commissario straordinario n. 27 del 04/05/2023. Nomina Commissione 
esaminatrice della procedura di selezione pubblica, tramite valutazione dei titoli e colloquio, per 
incarico dirigenziale a tempo determinato, profilo "dirigente per l'economia e la finanza", per il 
Servizio Organizzazione e gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni (determinazione 
dirigenziale n. 270 del 06/04/2023). Rettifica.

Ai sensi del regolamento di organizzazione dell’Agenzia, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnico-amministrativa del documento istruttorio.

Perugia, 08/05/2023 Il responsabile dell’Istruttoria

Tiziana Mattioli
(Visto apposto con firma elettronica ai sensi della normativa 
vigente)



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Oggetto: Decreto  del  Commissario  straordinario  n.  27  del  04/05/2023.  Nomina  Commissione 
esaminatrice  della  procedura  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per 
incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  "dirigente  per  l'economia  e  la  finanza",  per  il 
Servizio  Organizzazione  e  gestione  risorse  umane,  finanziarie  e  servizi  comuni  (determinazione 
dirigenziale n. 270 del 06/04/2023). Rettifica.

Ai sensi del regolamento di organizzazione dell’Agenzia, si esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità contabile del documento istruttorio in quanto la spesa trova copertura finanziaria sul 
capitolo 65 afferente la spesa del personale del Cdr 2 del bilancio pluriennale dell’Agenzia 2023-2025

Perugia,  08/05/2023                                                                   
Il Dirigente ad interim del Servizio
“Organizzazione e Gestione Risorse

Umane, Finanziarie e Servizi Comuni”
  Dott. Gianluca Sabatini

     

(Visto apposto con firma 
elettronica ai sensi della 
normativa vigente)

Riferimento pratica finanziaria: /

                                 



PARERE DI LEGITTIMITA’

Oggetto: Decreto  del  Commissario  straordinario  n.  27  del  04/05/2023.  Nomina  Commissione 
esaminatrice  della  procedura  di  selezione  pubblica,  tramite  valutazione  dei  titoli  e  colloquio,  per 
incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato,  profilo  "dirigente  per  l'economia  e  la  finanza",  per  il 
Servizio  Organizzazione  e  gestione  risorse  umane,  finanziarie  e  servizi  comuni  (determinazione 
dirigenziale n. 270 del 06/04/2023). Rettifica. 

Il dirigente

Visto il documento istruttorio;

Atteso che sullo stesso è stato espresso il prescritto parere di regolarità tecnico-amministrativo e di 
regolarità contabile;

Non ravvisando vizi sotto il profilo della legittimità;

propone

al Commissario Straordinario dell’Agenzia per il Diritto allo Studio Universitario l’adozione del 
presente atto.  

Perugia, 08/05/2023 Il Dirigente ad interim del Servizio 
“Organizzazione e Gestione Risorse

Umane, Finanziarie e Servizi Comuni”

Dott. Gianluca   Sabatini

 (Parere apposto con firma 
elettronica ai sensi della normativa 
vigente)


	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
	(Visto apposto con firma elettronica ai sensi della normativa vigente)
	(Parere apposto con firma elettronica ai sensi della normativa vigente)

		2023-05-08T11:35:39+0000
	Luigi Rossetti




